
'K ,k
k k

*
* *

k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační přogram Životní prostředí Minjsterstvoživotnlho prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 9
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
Investor: Ministerstvo vnitra ČR Datum:
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v úl. Na Baních v Praze -
Zbraslavi a souvÍsejÍcÍ opatřeni za účelem snÍženÍ energetické náročnosti -
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870
Způsob odeslánI/ předáni poštouQ e-mailemQ faxemQ osobněO
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Venkovní elektroinstalace + hromosvod - objekt 03, 04 a 05

Popis a zdůvodněnízměny:
Na základě provedených destruktivních průzkumech a sond byl zjištěn skutečný stav jÍmacÍ
soustavy, která nesplňuje normové požadavky na uzemněni a je nutné provést nové.
StávajÍcÍrozvody silnoproudu neodpovÍdaji platným normám a je nutné je nahradit.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Na základě skutečností na stavbě, provedeni sond a zjištění stavu jňmacího zařIzenI provedeny
úpravy, která neodpovIdala předpokladům PO. Dále byly doplněny venkovníinstalace silnoproudu
tak, aby byly splněny platné normy.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámenivydává:



A, K
* *

k ik
* ,k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnľh0 prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby' Sá'°

Stanovisko projektanta stavby: ,>a'lvu»

, , ,Stanovisko energetickeho speciahsty:

Souhlasím, Změna nemá vliv na indikátory pro od

PřIloha: Dodávka úpravy VZT jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla bude o
tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č. 1tohoto ZL- doplněný rozpočet Budova 3 a
fotografie).



K ,k
Jr *

ik *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministeŕstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 09
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Venkovní elektroinstalace + hromosvod - objekt 03, 04 a 05

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě provedených destruktivních průzkumech a sond byl zjištěn skutečný stav jÍmacÍ
soustavy, která nesplňuje normové požadavky na uzemněni a je nutné provést nové,
stávajÍcÍ rozvody silnoproudu neodpovÍdajj platným normám a je nutné je nahradit.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracibez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

O,- KČ 203.834,07,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

203.834,07,- KČ
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpoklád zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovi

MINISTERSTVO VNITRA ČR .
PQ|icejní prezidium ČR APZB tradivojtěšskáNové Město, 11

lČO:2419

Datum: ? l' |]| :'Ĺ)/'Ĺ Datum:



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní objekt 03 jKSO
objekt Název obiektu ŠKP
01 Na Banich 1304, Praha 5 -Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby ĹPočet jednotek
093 Zatepleni objektu 03 Náklady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. l Typ rozpočtu

Bílkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název I - Celkem
HSV 102 721,68
PSV 0,00
MON 101 112,39
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
Vedlejší náklady % zařízení staveniště 0,00
Celkem 203 834,07

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 203 834,07 CZK
DPH 21 % 42 805,15 CZK
Zaokrouh|enľ 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 246 639,22 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : 093 Zateplení objektu 03 Rozpočet : 01
objekt : 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav Vlastní objekt 03

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavebrí díl " Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 54 432,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
5 Komunikace HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 484,00
62 Úpravy povrchů vnější hsv 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukcí HSV 30 268,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 537,68
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSY 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00
783 Nátěry PSV 0,00
784 Malby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 101112,39
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00

CELKEM OBJEKT 203 834,07



položkový rozpočet - změnové listy

S: 093 Zatepleni objektu 03
O: 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R: 01 Vlastní ob ekt 03

P.Č. CÍs|o položky Název položky ' MJ množství cena l MJ celkem
Díl: ' 1 Zemní práce 54 432,00
VP ZL09 001.ZL09 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy m3 24,00000 1 270,00 30 480,00

těžitelnosti l, skupiny 3 ručně
VP ZL09 60'0,5'0,8 24,00000
VP ZL09 š. 500mm, hl 800mm
VP ZL09 002.ZL09 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině ní3 24,00000 195,00 4 680,00

tř. 3
VP ZL09 003.ZL09 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny ín3 72,00000 89,00 6 408,00

třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
ZKD 10 m

VP ZL09 004.ZL09 162211311 Vodorovné přemistění výkopku z horniny třídy těžitelnosti m3 24,00000 82,00 1 968,00
l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

VP ZL09 005.ZL09 171111109 Příplatek k dožení sypaniny do násypů za ruční prohození m3 24,00000 241,00 5 784,00
sypaniny sÍtem

VP zl09 006.zl09 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 24,00000 213,00 5 112,00
zhutněním ručně

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 484,00
VP ZL09 007.ZL09 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 47,00000 372,00 17 484,00

VP ZL09 470'0,1 47,00000

Díl: 62 úpravy povrchů vnější 0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 268,00
VP ZL09 008.ZL09 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 470,00000 64,40 30 268,00

VP ZL09 220 220,00000
VP ZL09 Příprava pro vrata
VP ZL09 250 250,00000
VP ZL09 Příprava pro venkovní osvětleni
VP ZL09 Součet 470,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 537,68
VP ZL09 009.ZL09 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,88000 286,00 537,68

Díl: 711 izolace proti vodě 0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00
:' ' "62 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malby 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 101 112,39
VP ZL09 010.ZLO9 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 20,00000 62,20 1 244,00
VP ZL09 10 10,00000
VP ZL09 Příprava pro vrata
VP ZL09 10 10,00000
VP ZL09 Příprava pro venkovní osvětlení
VP ZL09 Součet 20,00000



P,č, Cislo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
VP ZL09 011.ZL09 34571008 lišta e|ektroinsta|ačni hranatá bílá 40 x 40 m 20,00000 40,30 806,00
VP ZL09 012.ZLO9 741122015 Montáž kabel Cli bez ukončeni uložený pod omítku plný m 250,00000 31,90 7 975,00

kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
VP ZL09 013.ZL09 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kv 3x1,5mm2 m 300,00000 13,90 4 170,00
VP ZL09 250"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 300,00000
VP ZL09 014.ZLO9 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný m 220,00000 34,40 7 568,00

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CVKY)
VP ZL09 015,ZL09 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 m 264,00000 22,40 5 913,60
VP ZL09 220'1,2 'Přepočtené koeficientem množství 264,00000
VP ZLO9 016.ZLO9 741313085 Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení kus 11,00000 218,00 2 398,00

3P+N+PE prostředí venkovní, mokré
VP ZL09 017.ZL09 35811257 zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová kus 11,00000 254,00 2 794,00
VP ZL09 018.ZL09 741320165 Montáž jistič třipólový nn do 25 A ve skříni kus 3,00000 261,00 783,00
VP ZL09 2 2,00000
VP ZL09 Příprava pro vrata
VP ZL09 1 1,00000
VP ZL09 Příprava pro venkovní osvětleni
VP ZL09 Součet 3,00000
vp zl09 019.zlo9 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 3,00000 233,00 699,00
VP ZL09 3 3,00000
VP ZL09 020.ZL09 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 a ve kus 1,00000 241,00 241,00

skříni
VP ZL09 021.ZL09 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 1,00000 1 020,00 1 020,00

VP ZL09 022.ZL09 741370033 Montáž svItidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 kus 14,00000 160,00 2 240,00
zdroje

VP ZL09 023.ZLO9 34851151 svÍtidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní kus 14,00000 2 930,00 41 020,00
1x200W

VP ZL09 024.ZL09 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v m 80,00000 51,00 4 080,00
městské zástavbě v zemi

VP ZL09 025.ZL09 35442062 pás zemnicí 30x4mm FeZn kg 89,58500 34,10 3 054,85
VP ZL09 82"0,95 77,90000
VP ZL09 1 m = 0,95 kg
VP ZL09 77,9"0,15 11,68500
VP ZL09 15% rezerva
VP ZL09 Součet 89,58500
VP ZL09 026.ZL09 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm m 20,00000 181,00 3 620,00

s podpěrou
VP ZL09 027.ZL09 35441073 drát D 10mm FeZn kg 48,40000 34,10 1 650,44
VP ZL09 20'0,62 12,40000
VP ZL09 0,62kg/m
VP ZL09 12,4"0,15 1,86000
VP ZL09 15% rezerva
VP ZL09 Součet 14,26000
VP ZL09 028.ZL09 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 15,00000 128,00 1 920,00
VP ZL09 029.ZL09 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 15,00000 25,90 388,50
VP ZL09 030.ZL09 741410075 Montáž vedeni uzemňovací - obsyp vedeni m 60,00000 37,90 2 274,00
VP ZL09 60
VP ZL09 031.ZL09 58151230 pÍsek t 5,10000 1 030,00 5 253,00
VP ZL09 60'0,5"0,1"1,7 5,10000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00



))))))))))j,)))'):),))))))l)),),').)))))))))i"_))))',)'))))))'|j-'c)'))')"),)))))Ĺ'".))j)),)j)))))')))l
." t. ": m , P" aP' ť, ", . "' t

/Ĺ '. ' í ."l r- '.;. l

P U 4

),')|)),')))))j)-'"),))))')'):ijjj'|)))!)),',I)),1)')":' """"')""')' )"'

," :), ')i') j,);)! t ,, ';'jj,, 'j" :


